
介護支援専門員協会 会員各位                        2023年 4月吉日

兵庫県介護支援専門員協会 ,|1西支部

支部長  市場 大輔

2023年度 兵庫県介護支援専F∃員協会 川西支部

総会・研修会のご案内

陽香の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜ぴ申し上げます。

国と_賣より兵庫県介護支援専 Pヨ員協会 ,II西支部の活動につきまして、深いご理解ご支援を賜り心より

厚く御礼申し上げます。

さて、2023年度『総会』『研修会』を下記により開催することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。お忙しい中とは存じますが、多数の会員様にご参加いただきますよう、よろしくお願しヽいたし

ます。

尚、準備の都合上、『総会』にご参加いただけないんはこの案内状裏面の『香拝中央』に署名の上、

申込期間 (5/7)までにFAXにて板僑頂くようお願いいたします。

【 日時 】

【 場 所 】

1. 『 総会 』

(内容)

2023年 5月 27日 (土)13iOO～ 17:OO

Zoomによるオンライン開催

: 13:OO～ 13:45(入 窒開始 :12145～ )

第 1号議案 2022年度事業報告

第 2号議案 2022年度収支報決算報告

第 3号議案 2023年度事業計画 (案)

第 4号議案 2023年度収支ラ算 (案)

第 5号議案 支部会則の追加及び変更について (案 )

第 6号議案 役員の欠員と選任について (案 )

2.『研修会』 : 14iOO～17:∞

『 対人援助職者としての基本的視点 』

講師 :日本支子大学名誉教授 渡部 律子 氏

※研修会をより深くするために、下記より「事前アンケート」にご協力お願いします。

(会員 :無料 非会員 :5,OOO岡 )

《 研修会 事訥アンケー ト 》 ※アンケートはGoogleFormで作成されています。無記名のア
ンケートとなります。各自アクセスしてご回笞ください。

↓ アンケートアドレス

QR →

https://forms.gle/SyFQdvL6GvnMh58M7
(※ 2023年5月7日 (日)締め切り)

※このアンケートには10～15分程度の時Fe目がかかります。

※ T2023年膚 総会沓料』と『2022年度 ケフマネほっとうインЛの郵送はございませんので、裏
面の参加申込書の下部にある、資料ダウンロードアドレスもしくは9Rコードよリアクセスし、ダウン
□―ド・ もしくはプリントアウトを行つてください。また、『入会キャンペーンЛのご案内
おりますので、また会員になられていない方へのご紹介にお使いいただければと悪います。

を同封して



す

_ _【 輸会資料 ュ票5/11月 )以T争

アドレス

頸    田喘制報樫鮪

ケアプラン観月 木挽宛

■『総会』示珍狗nの場合は、下記『菱任状』に氏名等を記入 し、FAX(o72-776‐7752)してください。

《 資料等ダウンロード 》

⌒

QR

【X注態】『籍会資料』はw■1(月 )よ り
ダウンロード可能になります。

FAX番号

兵庫県介護支援専門員協会
事務局

6

⌒

アドレス

【 ケ″マネぼつとライン 】

QR

:i:;;|1麟
]送昂雪電訴尉】岳騨 鰍 紹 ュ蟄

(07々 )776-7752 (事務局)ケアプラン観月

川西支部

QR

回

2023年度 兵庫県介護支援専門員協会
総会 ,研修会の申込み

≪ お申込みフォーム 》

htLps://formstglyjEwl TZ4 n正 :SXAaad7

2023年5月7日 (日)締め切り申し込み期間

兵庫県介護支援専門員協会 川西支部 総会委任状

2023年 5月 27日 (土 )に行われる総会において、全ての権F員 を議長に委任します。

2923年    月    日

署  名

兵庫県介誼支援専門員協会 川西支部

支部長 市場大輔 殿

お問しヽ合わせなど,まメールをぉ願いいたします。 メール:kaWanishLkeamane@yah00。 cOjp


